

چند خبر از تربیت بدنی کازرون

سرویس خبری / علیرضا گلچین : حسین پور رئیس اداره ورزش و جوانان



شهرستان کازرون با رئیس هیات نایبانیان و ورزشکاران نایبنا در دفتر اداره ورزش و جوانان تشکیل جلسه داد. حسین پور ضمن تبریک عید غدیر به تمام عزیزان ورزشکار، خواستار فعالیت بیشتر ورزشی شد.

حسین پور رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون در جلسه ای در فرمانداری کازرون پیرامون گزارش کارهای انجام گرفته در رابطه با ولایت و عید غدیر حاضر شد. در این جلسه که دیگر مسئولین نیز حضور داشتند کارهای انجام گرفته و کارهایی که ظرف روزهای آینده در رابطه با ولایت توسط اداره ورزش و جوانان این شهرستان انجام خواهد گرفت، تشریح شد.

حسین پور رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون به دعوت گندمکار ریاست زندان، در جمع زندانیان کازرون حاضر شد. ابتدا گندمکار ضمن خوش آمد گویی به حسین پور، گزارشی از وضعیت ورزش زندان ارائه نمود. سپس حسین پور دقایقی به ایراد سخنرانی برای زندانیان پرداخت و ضمن تبریک عید بزرگ غدیر، زندان را به عنوان بیدارگاه برای آنان خطاب کرد.

جشن عید ولایت در شهرستان کازرون برگزار شد

سرویس خبری / داود کشاورز: به مناسبت گرمای داشت عید سعید غدیر،



در مساجد، تکایا و بقیه های مبارک شهرستان کازرون جشن های با شکوهی همراه با سخنرانی و مداحی و ایستگاه های صلواتی با همکاری فرمانداری، اداره اوقاف، هلال احمر، شبکه بهداشت و دیگر ادارات شهرستان برگزار شد.

جشنواره موسیقی سنتی انجمن قشقایی در دانشگاه پیام نور مرکز کازرون

به مناسبت عید سعید غدیر خم جشنواره موسیقی سنتی انجمن قشقایی با



حضور رئیس مرکز و اساتید موسیقی و شعر در سالن آمفی تئاتر دانشگاه پیام نور مرکز کازرون برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور مرکز کازرون، اسداله عباسی رئیس مرکز ضمن تبریک عید سعید غدیر در رابطه با نقش مذهبی عشایر گفت: ارادت و عشق مفرط به ائمه اطهار (ع) از خصوصیات بارز عشایری می باشد. وی با بیان اینکه فرهنگ سنتی عشایر در واقع یک فرهنگ مذهبی است، افزود: وظیفه دانشگاه و دانشجویان است که نسبت به تقویت قومیت ها برنامه ریزی صحیح و اصولی داشته باشند. در ادامه عباسی ضمن بیان اینکه فرهنگ ها در معرض جنگ نرم هستند گفت: فرهنگ عشایری هم از این قاعده مستثنی نیست. وی در رابطه با اهداف موسیقی عشایری و محتوای آن عنوان نمود که موسیقی سنتی از لهر و لعب بدور است و در مضامین خودش مفاهیمی همچون عشق پاک، وسيله رسیدن به محبوب و راز و نیاز با محبوب را در بردارد.

در ادامه استاد نادری دره شوری ضمن تبریک عید سعید غدیر خم و سرودن شعری در خصوص عید غدیر با لهجه ترکی و تاریخچه عشایر قشقایی و نقش آنان در انقلاب اسلامی مطالبی بیان نمود. سپس استاد ارسلان میرزایی نیز اشعار به زبان ترکی خواند. در پایان گروه های مختلف موسیقی به اجرای برنامه پرداختند که با استقبال بی نظیر دانشجویان همراه بود.

مدیر امور منابع آب کازرون هشدار داد:

بحران آب را جدی بگیریم؛ سفره های آب زیر زمینی در حال خشک شدن است

ماه سال جاری نسبت به سال گذشته میزان کاهش ۳/۸ متر و نسبت به شش سال گذشته ۱۵/۵ متر بوده است که این نشان از بحران آبهای زیرزمینی در شهرستان کازرون دارد.

- در شهرستان آمار کاهش کشاورزی در بخش شتوی و آبیاری نوین و تحت فشار چگونه بوده است؟

طبق آمار جهاد کشاورزی وسعت اراضی شتوی که در سال آبی ۸۹-۹۰ تحت کشت بوده نسبت به سال آبی ۸۸-۸۹ حدود ۴۰٪ کاهش داشته است ولی چون جهاد کشاورزی در امر کمک به آبیاری ترین و تحت فشار، کشاورزان را تشویق نموده است به گونه ای که با دادن وام های کم بهره شهرستان کازرون در آبیاری تحت فشار مقام اول در استان را دارا بوده است. وسعت کشت صیفی به دلیل انجام آبیاری نوین افزایش یافته است.

- در مورد چاه های غیر مجاز و حفر چاه های جدید اداره امور منابع آب چه اقدامی انجام داده است؟

اداره امور آب شهرستان کازرون با تشکیل گروه گشت و بازرسی با حضور مستمر در منطقه نسبت به جلوگیری از حفر چاه های جدید اقدام می نماید و در این راستا از سال ۸۶ تا کنون تعداد ۷۳ حلقه چاه غیر مجاز در دو دشت یاد شده و ۱۹۴ حلقه چاه غیر مجاز در کل شهرستان کازرون را پر نموده است.

علاوه بر این در طول این مدت تعداد ۷۶ مورد از اضافه برداشت آبهای زیرزمینی جلوگیری و تعداد ۴۵ مورد از دستگاه های حفاری غیر مجاز نیز توقیف شده است.

- در پایان چه توصیه ای به کشاورزان در خصوص این وضع کم آبی دارید؟

در حال حاضر بیشتر از نیمی از کشاورزان منطقه دچار مشکل شده اند و در آینده نزدیک خیلی از چاه های کشاورزان خشک خواهد شد و این خود یک زنگ خطر برای کشاورزان و مسئولین ذیربط می باشد. در صورتی که میزان بهره برداری از آب های زیرزمینی و سطح زیر کشت کاهش نیابد، مطمئناً در آینده باعث افت شدید سطح آب زیرزمینی که در سطح استان کم نظیر می باشد، خواهد شد. با خشک شدن چاه ها پدیده نشت زمین مواجه خواهیم بود بنابراین باید به سوی استفاده صحیح از آب در بخش کشاورزی و خانگی حرکت کنیم.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه کازرون:

بسیجیان باید در همه زمینه ها هوشیار و آگاه باشند

علمی دانش آموختگان بخش کشاورزی و منابع طبیعی- همایش تجلیل از نخبگان و مدال آوران بسیجی در سطح شهرستان - کوهپیمایی بسیجیان در ارتفاعات اطراف شهرستان- گردشگری در سطح شهرستان - آغاز نهضت روشنگری در سطح شهرستان خصوصا در مدارس و دانشگاهها- صحبکاه سراسری گروه های مقاومت و نواختن زنگ بسیج در مدارس - افتتاح پروژه ها و طرح های سازندگی بسیج و تجلیل از نیروهای جهادی - برگزاری جنگ بسیج و ده ها برنامه متنوع دیگر که در سطح حوزه ها و پایگاه های شهرستان برگزار می گردد

اسلامی در ادامه با تبریک مجدد هفته بسیج گفت: بسیج پشتوانه انقلاب بوده و به باند و گروه خاصی تعلق ندارد و زیر پرچم ولایت، بیرق اسلام و تحت فرمان رهبر معظم و مقام ولایتی کل قوا است. وی تاکید کرد: برای مقابله با دشمن که بر نامه ریزی های زیادی برای به انحراف کشیدن این نهاد مقدس انجام داده است بسیجیان باید در همه زمینه ها هوشیار و آگاه بوده و با بصیرت عمل کنند.

کازرون را دریابیم

محمد جعفر مبصری

دریغ نکنیم. اگر می توانیم مردم را متوجه حقایق و وقایع نماییم و اگر نمی توانیم چشمانمان را بر حقایق و وقایع بگشاییم.



اگر نمی توانیم با تصمیم بگیرند گمان همکاری کنیم. اگر می توانیم همکاری کنیم و اگر نمی توانیم همکاری کنیم و اگر نمی توانیم همکاری کنیم تا احساس تنهایی نکنند؛ اگر می توانیم پیشگام و پیش قدم باشیم و اگر نمی توانیم دنباله ویر خیرخواهان باشیم، اگر می توانیم امید بدهیم و اگر نمی توانیم امیدوار باشیم و اگر این را نمی توانیم حداقل آیه یاس نخوانیم و انرژی منفی به دیگران منتقل نکنیم. اگر داریم خرج کنیم، اگر نداریم یا نمی خواهیم خرج کنیم، مانع خرج کردن دیگران نشویم و مخارج دیگران را هدر ندهیم. اگر می توانیم خفتگان را بیدار و غافلان را هوشیار کنیم و اگر نمی توانیم بگوئیم تا خود از خفتگان و غافلان نباشیم. دشمنان شما را برایمان لالایی می خوانند تا ما را خواب کنند و خود را به مقصد برسانند اما ما همچنان در توقف و ایستایی به سر میبریم!

امروز بهترین، آسانترین و کم هزینه ترین کار این است که نشریات شهرمان را مطالعه کنیم و دیگران را هم تشویق به مطالعه کنیم، سعی کنیم اهل قلم باشیم. اهل قلم و اهل نظر را تنها نگذاریم. بی تفاوت نباشیم. همراهی کنیم. باید باور کنیم و این باور را به دیگران هم منتقل کنیم بلکه اثبات کنیم که ما کازرونی ها شایسته شهری آباد و توسعه یافته با تمامی امکانات روز دنیا هستیم. داشتن شهری خوب و آباد مستلزم خواستن و تلاش و بی گیری است. منتظر نباشیم حق و حقوق ما را بدهند! حق دادنی نیست، گرفتاری است! باید حق خود را مطالبه کنیم. برای رسیدن به این هدف باید متحول شویم تا به یاری خدای بزرگ تحولی بزرگ ایجاد شود؛ تحولی که پایه و اساس آن تحول فکری و فرهنگی است. پس با توکل به خدای بزرگ بگوئیم با علی مدد، پیش به سوی تمدنی بزرگ با اتحاد و خود باوری و حق خواهی. عاشقانه بگوئیم، اگر خواهان شهری آباد هستیم باید عاشق شهرمان باشیم چرا که انسان عاشق برای رسیدن به معشوقش از هیچ کوششی دریغ نمی کند. شعار عاشقان این است: دست از طلب ندارم تا کام من بر آید

مرد باید که هر اسان نشود بنا بر این باید شجاعانه تلاش کنیم و برای رسیدن به هدفمان که داشتن شهری آباد است از سختی ها ترسیم:

نیاید ترسند گان هیچ کار هر که ترسید مرد در که ترسید بر! بنا بر این اگر خواهان پیشرفت و توسعه پایدار هستیم باید از خود ما بگذاریم، وقت صرف کنیم، پول خرج کنیم، نظر بدهیم، تشویق کنیم، مراقبت کنیم، گوش به زنگ باشیم و ... اگر می توانیم بنویسیم، اگر نمی توانیم نشریات را بخوانیم. اگر می توانیم بگوئیم، اگر نمی توانیم بشنویم اگر می توانیم نگاه مان را به سوی که نیاز است متوجه نماییم و اگر نمی توانیم نگاه خود را به سوی که ما را می خوانند یا تن رسد به جانان یا جان ز تن در آید

تصادف در محور بلااده به کازرون سه کشته بر جای گذاشت

سرویس خبری / داود کشاورز: تصادف یک دستگاه پژو ۲۰۷ با یک دستگاه



پژو ۲۰۶ در مسیر کازرون به بلااده در محور فراشند سه نفر را به کام مرگ فرستاد. در این حادثه راننده دو نفر سرنشین پژو ۲۰۷ در دم فوت

نمؤند و راننده ۲۰۶ مجروح که با اورژانس به بیمارستان ولی عصر کازرون انتقال یافت.

سروان نصراله انصاری کارشناس پلیس راه کازرون- شیراز علت این تصادف را انحراف به چپ پژو ۲۰۷ در اثر بی احتیاطی راننده اعلام کرد.

گفتنی است جان باختگان پژو ۲۰۷ همگی اعضای یک خانواده بودند.



تجلیل از پیشکوتان کشتی و ورزش زورخانه ای

سرویس خبری / داود کشاورز: علیرضا گلچین: به مناسبت فرارسیدن عید

هیات کشتی شهرستان کازرون از پیشکوتان و قهرمانان کشتی و ورزش زورخانه ای تجلیل بعمل آورد

مراسم با حضور مسئولین ادارات، پیشکوتان، کشتی گیران و مربیان در تالار مردانی برگزار شد.

حسین پور رئیس اداره تربیت بدنی شهرستان کازرون ضمن تبریک عید سعید غدیر به حاضرین، از خدمات پیشکوتان و مربیان تقدیر و تشکر به عمل آورد و گفت: از برداران رمضان زاده که هیات کشتی شهرستان را در همه مراحل همراهی می کنند سپاسگزارم.

همچنین جشن بزرگی در زورخانه ای مولا علی با حضور مهندس رئیسی فرماندار شهرستان کازرون و پیشکوتان زورخانه برگزار شد و ضمن مولودی خوانی در وصف حضرت علی، هدایایی به نفرات اول و دوم و سوم مسابقات زورخانه ای استانی اهدا شد.

دیدار مسئولین شهرستان با آیت الله بنیادی

سرویس خبری / داود کشاورز: به مناسبت عید سعید غدیر اعضای شورای



تأمین شهرستان کازرون به اتفاق اعضای شورای شهر با آیت اله بزرگ بنیادی در منزل وی دیدار کردند. در این دیدار مهندس فرماندار شهرستان کازرون ضمن تبریک عید سعید غدیر برای این روحانی آرزوی

صحت و سلامتی برای وی نمود. در این دیدار آیت الله بنیادی ضمن تبریک عید سعید غدیر به حاضرین، طی سخنانی کوتاه از ویژگی های عید غدیر سخن گفت.

اعلام تمدید کالا برگ

بر اساس رونوشت اطلاعیه شماره ۱۴۴۵/۴۱۴۳۶ مورخ ۹۰/۸/۵ سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس کالا برگ های شماره ۴۰۳، روستایی و ۳۰۳، عشایری مرحله سیزدهم سهمیه روغن نباتی برای مصرف کنندگان تا تاریخ ۹۰/۸/۲۹ و برای عاملین فروش تا تاریخ ۹۰/۸/۳۰ و همچنین رونوشت اطلاعیه شماره ۱۴۴۵/۴۰۷۲۴ مورخ ۹۰/۷/۳۰ سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس کالا برگ های شماره ۴۱۲، روستایی و ۳۱۲، عشایری مرحله سیزدهم سهمیه برنج برای مصرف کنندگان تا تاریخ ۹۰/۸/۲۹ و برای عاملین فروش تا تاریخ ۹۰/۸/۳۰ تمدید اعتبار گردیده است.

انتشار ویژه نامه عید غدیر خم در دانشگاه پیام نور مرکز کازرون

ویژه نامه "عید غدیر خم" در دانشگاه پیام نور مرکز کازرون منتشر گردید. به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور مرکز کازرون، محمدجعفر شفیع مسئول نشریات دانشگاه گفت: ویژه نامه "عید غدیر خم" شامل بخش های عید غدیر در سیر اهل بیت علیهم السلام، روز شمار عید غدیر، عید غدیر: عید الله اکبر، مطهری و واقعه غدیر و ... است. شفیع افزود: عید غدیر روز ولایت است و روز امامت. روزی است که نبوت خاتمه می یابد ولی چهره نجیب آن بر جبین امامت تکرار می شود و عطر دل انگیز آن را در خاطر ها زنده می دارد. وی افزود: روز غدیر، روز امید است. روزی است که خداوند گرچه نبوت را خاتمه می بخشد ولی راه هدایت را با امامت برای بندگانش کشوده نگه می دارد.